TIRANTI CND : K01020106

area compilata dal PUNTO ORDINANTE

| OFFERTA - DETTAGLIO TECNICO ECONOMICO
area compilata dal FORNITORE

Tipologia Unita Misura Quantita Confezione

CND

Tipo
Dispositivo

Repertorio

BASIC-UDI-DI

UDI-DI del primo livello di

confezionamento

Produttore

Partita IVA

1400

TIRANTI CND : K01020105

D PEZZO 48 /

200

k01020106

2275666
2275665
2425947
2425948
2425949

NON PRESENTE,
PRODOTTO
CERTIFICATO MDD

16926742052217
16926742052224
06926742062554
06926742062561
06926742062578

SURGAID

MEDICAL

(XIAMEN)
Co.Ltd.

UNCINI STARHOOK®

Codice articolo
Produttore CCAC

Conto Co.Ge.

1T12B0623002400000
056757628

13.899,20 €

Lo sconto di listino applicato ai prodotti & del 40%

- Revisione prezzi - | prezzi risultanti dall'aggiudicazione rimarranno fissi ed invariati per il primo
anno di affidamento. La richiesta di adeguamento prezzi, a decorrere dal secondo anno
contrattuale, debitamente motivata e corredata della necessaria documentazine (indi TAT dei
prezzi al consumo per le famiglie di operai e impiegati al netto dei tabacchi c.d. FOI) dovra essere
rivolta all'’Amministrazione almeno trenta giorni prima della scadenza del contratto. Resta inteso
che la contabilizzazione da parte della ditta degli avvenuti aumenti, potra essere effettuata solo
dopo le opportune verifiche e la ppI i dell La revisione dei
prezzi pud essere richiesta una sola volta per ciascuna annualita.
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