RICHIESTA DI OFFERTA - DETTAGLIO TECNICO ECONOMICO																		
area compilata dal PUNTO	area compilata dal FORNITORE																	
Descrizione	Qtà Tot.	Tipologia	Unità Misura	Quantità Confezione	ATC	CND	Tipo Dispositivo	Repertorio	BASIC-UDI-DI	UDI-DI del primo livello di confezionamento	Produttore Partita IVA	Nome Commerciale	Codice articolo Produttore CCAC	Conto Co.Ge.	IBAN Conto dedicato	Codice IVA	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
TIRANTI CND : K01020106	1400	D	PEZZO	48	/		1	2275666 2275665 2425947 2425948 2425949	NON PRESENTE, PRODOTTO CERTIFICATO MDD	16926742052217 16926742052224 06926742062554 06926742062561 06926742062561	SURGAID MEDICAL	UNCINI STARHOOK®	XS-5-48 XS-12-48 TD-5-48 TD-12-48 TD-15-48	/	IT12B0623002400000 056757628	22%	8,687€	13.899,20 €
TIRANTI CND : K01020105	200					K01020106					(XIAMEN) / Co.Ltd.							

Lo sconto di listino applicato ai prodotti è del 40%

<sup>-</sup> Revisione prezzi - I prezzi risultanti dall'aggiudicazione rimarranno fissi de dinvariati per il primo anno di affidamento. La richiesta di adeguamento prezzi, a decorrere dal secondo anno contrattuale, debitamente motivata e corredata della necessaria documentazine (<u>Indici ISTAT dei prezzi al consumo per le famiglie di operai e implegati al netto dei tabacchi c.d. FOJI dovvà essere rivolta all'Amministrazione almeno trenta giorni prima della scadenza del contratto. Resta inteso che la contabilizzazione da parte della ditta degli avvenuti aumenti, potrà essere effettuata solo dopo le opportune verifiche e la conseguente approvazione dell'Amministrazione. La revisione dei prezzi può essere richiesta una sola volta per ciascuna annualità.</u>